北京电话：010-85790081 传真：010-85790080 深圳电话：0755-83947389 网址：www.dmser.com

关于举办第 17 届“中国安防 10 大品牌&100 强”颁奖盛典

活动通知

各会员单位：
为了培育、表彰安防行业优秀企业、优秀品牌，提升安防行业服务能力，提

高安防行业服务品质，引领安防行业朝着诚实守信、健康有序的方向高质量发展；

永泰传媒邀请行业领导、专家、学者、企业家，并联合全国各省（直辖市、自治

区）、市安防协（学）会、智能建筑协会举办第 17 届“中国安防 10 大品牌&100

强”颁奖盛典。现将相关事项通知如下：

一：活动时间：2024 年 9 月 28 日：

报到：8:30-9:00

会议：9:00-11:30

午餐：11:30-13:30

二：活动地点：北京国测（中德）国际会议会展中心（以实际开会地点为准）

三：主办单位：永泰传媒

100 家诚信安防供应商评审委员会

中国安防服务商大会专家委员会

承办单位：北京小老虎会展有限公司

支持单位：全国近 30 家各省、市相关安防协（学）会、智能建筑协会

四：参会嘉宾：

安防行业及协会相关领导 、全国各省、市安防协（学）会理事长、秘书长

及清华大学、武汉大学、传媒大学等知名专家、学者；产品服务商代表、

工程（集成）、运维服务商代表，近 1200 人参会。

五：会议内容：

第 17 届“中国安防 10 大品牌&100 强”颁奖盛典；

六：参会对象、提供服务：

一）各获奖的安防工程服务商、产品服务商指派 1名代表参会。

二）为符合条件的参会代表提供当天午餐。

七：报名方式：参会企业填写下方表格，于 9月 20 日前报名到协会或主办方。

协会报名： 电话：

参会人姓名 职务 公司全称 手机

主办方报名：温小姐 18301039810（微信同步）

参会人姓名 职务 公司全称 手机

欢迎各会员单位自愿踊跃报名参会。